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Klasse:
WAV:
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7. Bioracer Cross Challenge 2012 - 3. Lauf

15. Mitteldeutsche Querfeldeinserie
Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schlésser Rennen”

St.Nr

42

31

24

41
35
30
44
27
10

26
43
36
32

Rennen 1
Dornburg
4.11.2012
ul13
R.Strosche

Name
Oelke
Kretschy
Schulz
Keup
Wegbrodt
Lein
Jugelt
Schmieder
Planert
Zottler
Weil3
Denk
Reppen
Wilk
Dopel
Zottler
Weder
Schmidt
Mader
Kurti
Flechs

04.11.2012

Rundenzahl:

Rundenlange:

Gesamtzeit:
Durchschnitt:

Vorname
Tim
Moritz
Nico
Pierre Pascal
Tobias
Lennart
Josua
Govanni
Nick
Helene
Paul

Erik

Neo
Luke
Julia
Hanna
Lisa-Marie
Elias
Thalea
Valdrin
Jenny

1
2
09:01,7
13,29

Verein / Team

RSV Blau-Weif3 Meiningen
RSV 54 Venusberg e.V.
RSV Blau-Weif3 Meiningen
SV Mittweidatal Raschau
Jenaer RV

SV Mittweidatal Raschau
SV Mittweidatal Raschau
RSV Venusberg
WhiteRock

RSG Muldental Grimma
SSV Gera

SV Jena Zwétzen e.V.
Jenaer RV

RC Gera 92

RSV Blau-Wei3 Meiningen
RSG Muldental Grimma
RSV 54 Venusberg e.V.
RSC Jena

RSC Turbine Erfurt

SV Jena Zwétzen e.V.

SV Jena Zwétzen e.V.

www.radline.de

km

min

km/h
UCI-Code
GER20010104
GER20020512
GER20011215
GER20010114
GER20010806
GER20020523
GER20010307
GER20021124
GER20010324
GER20010118
GER20020109
GER20010821
GER20010627
GER20011216
GER20010624
GER20010118
GER20000513
GER20010922
GER20020128
GER20010702
GER20010306

Lizenz-Nr.
THU173732
SAC135519
THU177133
SAC135525
THU173754
SAC135922
SAC135963
SAC135853
SAH142053
SAC
THU173840
THU173848
THU177115
THU
THU173878
SAC
SAC135281
THU173842
THU173978
THU173831
THU177040

Zeit
09:01,7
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Datum:
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WAV:
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7. Bioracer Cross Challenge 2012 - 3. Lauf

15. Mitteldeutsche Querfeldeinserie
Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schlésser Rennen”

St.Nr
52
91
54
53
59
64
73
89
63
76
85
93
98

Rennen 2
Dornburg
4.11.2012
ull
R.Strosche

Name
Wagner
Hoffmann
Gellner
Hammerlein
Weser
Walther
Hesse

Kai

Otto
Zeise
Spath
Grube
Urbich

04.11.2012

Rundenzahl:
Rundenlange:
Gesamtzeit:
Durchschnitt:

Vorname
Felix
Niclas
Loraine
Erik
Maximilian
Franz
Alfred
Milan
Florian
Miriam
Tanja
Jakob
Bryan

1
2
09:53,0
12,14

Verein / Team

RSC Jena

SV Jena Zwétzen e.V.
RSV Venusberg

SV Sachsen 90 Werdau
SC Riesa e.V.

SV Elbland

Jenaer RV

RSC Jena

SC DHfK Leipzig e.V.

AG RS Heine-Schule Jena
AG RS Heine-Schule Jena
AG RS Heine-Schule Jena
SV Jena Zwétzen e.V.

www.radline.de

km

min

km/h
UCI-Code
GER20030405
GER20030503
GER20021016
GER20040326
GER20030311
n.g.
GER20030726
GER20031010
GER20030720
GER20040421
GER20040406
GER2004
GER20040727

Lizenz-Nr.
THU173806
THU177121
SAC135662
SAC
SAC135926
Nr.r.

THU
THU177113
SAC135946
THU

THU

THU

THU

Zeit
09:53,0
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Thiringer Landesmeisterschaften Cross Schiler U15

7. Bioracer Cross Challenge 2012 - 3. Lauf

15. Mitteldeutsche Querfeldeinserie
Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schliésser Rennen”

St.Nr
40
11
15
42
14
30
20
19
33
29
13
43
22
27
23
16
28
17
24
37
32
35
38

Rennen 3
Dornburg
4.11.2012
(ONES)
R.Strosche

Name
Sohner
Banzer
Rdber
Brickner
Rautzenberg
Mauersberger
Schénherr
Ries
Kamlot
Schnurer
Freundel
Willimowski
Winkler
Heinemann
Winter
Meding
Kreis
Walther
Zechner
Nohring
Hoffmann
Ochlopkow
Kurti

Rundenzanhl:

Rundenlange:

Gesamtzeit:
Durchschnitt:

Vorname
Pascal
Johannes
Dominik
Rico
Robin
Luis
Tobias
Immanuel
Tom
Julian
Helena
Paulin
Tim
Josefine
Tim

Kevin
Johanna
Max

Lea
Andreas
Lisamarie
Alexander
Emine

3
2
19:32,4
18,42

Verein / Team
WhiteRock

Jenaer RV

ESV Lok Zwickau

RSG Muldental Grimma
SV Mittweidatal Raschau
RSV 54 Venusberg e.V.
SV Mittweidatal Raschau
Radunion Halle e.V.

SC DHfK Leipzig e.V.
WhiteRock

MTV Saalfeld

SV Mittweidatal Raschau
L.E. Bike Force Leipzig
RSC Jena

L.E. Bike Force Leipzig
RSC SB Burgstadt 1952
White Rock

SC DHfK Leipzig e.V.
SV Halle Triathlon

SV Mittweidatal Raschau
SV Jena Zwétzen e.V.
SV Jena Zwétzen e.V.
SV Jena Zwétzen e.V.

Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schliésser Rennen”

Platz
1
2

Name
Banzer
Ochlopkow

Vorname
Johannes

Alexander

Verein / Team
Jenaer RV

SV Jena Zwétzen e.V.

20 min
km
min
km/h

UCI-Code

GER19990420
GER19990514
GER19991012
GER19991003
GER20000815
GER19990925
GER19990109
GER19990607
GER19990531
GER19990522
GER19990426
GER20000716
GER20000803
GER19990630
GER20000512
GER20000524
GER20000807
GER19991114
GER19981230
GER19990621
GER19990814
GER20001102
GER20000603

GER19990514 THU173510

GER20001102

Lizenz-Nr.

SAH141990
THU173510
SAC135472
SAC135275
SAC135843
SAC135270
SAC135527
SAH142214
SAC135966
SAH141988
THU173659
SAC135970
SAC135302
THU173556
SAC135305
SAC135327
SAH142056
SAC135798
SAH142215
SAC135842
THU177120
THU173806
THU173832

THU173806

Thiringer Landesmeisterschaften Cross Schilerinne15w
Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schliésser Rennen”

Platz
1

2
3
4

Name
Freundel
Heinemann
Hoffmann
Kurti

04.11.2012

Vorname
Helena
Josefine
Lisamarie
Emine

Verein / Team

MTV Saalfeld
RSC Jena

SV Jena Zwétzen e.V.
SV Jena Zwétzen e.V.

www.radline.de

GER19990426 THU173659

GER19990630
GER19990814
GER20000603

THU173556
THU177120
THU173832

Zeit
19:32,4
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Datum:
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7. Bioracer Cross Challenge 2012 - 3. Lauf

15. Mitteldeutsche Querfeldeinserie
Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schliésser Rennen”

St.Nr
16
17
45
26
19
18
46
33
31
30
27
44
42
25
41
32
39
36

Rennen 4
Dornburg
4.11.2012
ul7
R.Strosche

Name
Maydell von
Aehnlich
Anderle
Clauss
Hammerlein
Grof
Schmiedel
Zschocke
Georgi
Bonnes
Schneider
Zottler
Wabst
Richter
Nohring
Weder
Lattermann
Stein

Rundenzahl:

Rundenlange:

Gesamtzeit:
Durchschnitt:

Vorname
Bruno
Jakob
Florian
Marc

Tim

Felix
Sebastian
Maximilian
Simon
Julius
Jonas
Jakob
Maximilian
Pascal
Alexander
Florian
Felix
Philipp

5
2
28:40,1
20,93

Verein / Team

Zehlendorfer Eichhérnchen

RSC Jenae.V.

RSV Stadtilm

Dresdner SC

SV Sachsen 90 Werdau
RSV 54 Venusberg e.V.
RSV 54 Venusberg e.V.
RSV 54 Venusberg e.V.
SV Mittweidatal Raschau
Radunion Halle
Fortschritt Lichtenstein
RSG Muldental Grimma
RSV 54 Venusberg e.V.
SC DHfK Leipzig e.V.
SV Mittweidatal Raschau
RSV 54 Venusberg e.V.
WhiteRock

SC DHfK Leipzig e.V.

30 min

km

min

km/h
UCI-Code
GER19970119
GER19980605
GER19970112
GER19980921
GER19970603
GER19980904
GER19970217
GER19980906
GER19971208
GER19980114
GER19980430
GER19981217
GER19980912
GER19980309
GER19970917
GER19980418
GER19981115
GER19980913

Thiringer Landesmeisterschaften Cross Jugend
Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schlésser Rennen”

Platz
1
2

Name
Aehnlich

Anderle

Vorname
Jakob

Florian

04.11.2012 -

Verein / Team
RSC Jena e.V.
RSV Stadtiim

www.radline.de

Zeit
28:40,1

Lizenz-Nr.
BER044215
THU173123
THU173475
SAC135276
SAC134952
SAC135224
SAC134870
SAC135079
SAC135268
SAH
SAC135307
SAC135443
SAC135272
SAC135025
SAC135841
SAC134899 -1
SAH142071 -1
SAC135028 -1

GER19980605 THU173123

GER19970112

THU173475



Ort:
Datum:
Klasse:
WAV:

Platz
1
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7. Bioracer Cross Challenge 2012 - 3. Lauf

15. Mitteldeutsche Querfeldeinserie
Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schlésser Rennen”

St.Nr
11

~N O w g

Rennen 5
Dornburg
4.11.2012
Damen/U19w
R.Strosche

Name
Schutz
Wolf
Weil3

Gartitz
Schulze

04.11.2012

Rundenzanhl:

Rundenlange:

Gesamtzeit:
Durchschnitt:

Vorname
Adelheid
Christiane
Katia

Lisa

Steffi

4
2
28:36,0
16,78

Verein / Team

VC Corona Weiden
Bertram & Rémer

RSV TAR Schwarzenberg

1. RV Leipzig 1990
White Rock

www.radline.de

30 min
km
min
km/h

UCI-Code

GER19730919
GER19821208
GER19780217
GER19891108
GER19830305

Lizenz-Nr.

BAY029175
SAC135220
SAC133896
SAC134815
SAH142066

Zeit
28:36,0



Ort:
Datum:
Klasse:
WAV:

Platz
1

2
3
4

7. Bioracer Cross Challenge 2012 - 3. Lauf

15. Mitteldeutsche Querfeldeinserie
Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schliésser Rennen”

Rennen 6
Dornburg
4.11.2012

Ul9m

R.Strosche

St.Nr Name

78
73
79
75

Steidten
Schulz
Witte
Késtner

Rundenzanhl:

Rundenlange:

Gesamtzeit:
Durchschnitt:

Vorname
Lukas
Valentin
Reinhardt
Nils

7
2
42:56,0
19,57

Verein / Team
Chemnitzer PSV

RSV 54 Venusberg e.V.
RC Lostau

MTV Saalfeld

Thiringer Landesmeister Cross Junioren

Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schliésser Rennen”

Platz
1

Name

Kastner

Vorname

Nils

Verein / Team

MTV Saalfeld

www.radline.de

40 min

km

min

km/h
UCI-Code
GER19951211
GER19950421

GER19960405
GER19951013

GER19951013

Lizenz-Nr. Zeit
SAC134661 42:56,0
SAC135057

SAH141671

THU173836 -1
THU173836



Ort:
Datum:
Klasse:
WAV:

Platz
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7. Bioracer Cross Challenge 2012 - 3. Lauf

15. Mitteldeutsche Querfeldeinserie
Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schlésser Rennen”

St.Nr

Rennen 7
Dornburg
4.11.2012
Sen 2-4
R.Strosche

Name
Weser
Moritz
Keller
Grobheiser
Ramm
Kunath
Dorfer
Mehner
Hadrich
zZorn

Fritzsche
Jesche

Hartung
Baumgarten
Lohse
Busch
Steinert
Miersch
Gru3
Jopek
Kohler
Reichert
Jahn
Leuschner

04.11.2012

Rundenzanhl:
Rundenlange:
Gesamtzeit:
Durchschnitt:

Vorname
Ronald
Georg-Stefan
Ralf
Peter
Oliver
Jens
Steffen
Sven
Thomas
Rene
Matthias
Silvio
Thomas
Toralf
Axel
Heiko
Lars
Wolfgang
Michael
Andrzej
Michael
Lutz
Mathias
Falk

7
2
40:45,0
20,61

Verein / Team

SC Riesa e.V.

RSV AC Leipzig e.V.
RSG Muldental Grimma
Gunsha - Racingteam
RSV Chemnitz e.V.
Gunsha Racingteam
RSV Speiche

RSV Chemnitz

RCO07 Fulda

RSV Speiche

RSg Muldental Grimma
RV Germania Delitzsch
SV Sachsen 90 Werdau
RV Germania Delitzsch
RSV Chemnitz

RV99 Grimma

RSV 54 Venusberg
Dresdner SC

RSG '52 Stollberg e.V.
RCO07 Fulda

SSV Fortschritt Lichtenstein
RV99 Grimma

SV Sachsen 90 Werdau
RSV Chemnitz

www.radline.de

40 min
km
min
km/h

UCI-Code

GER19670310
GER19690917
GER19630215
GER19660904
GER19650304
GER19670603
GER19630609
GER19711001
GER19610404
GER19710709
GER19710217
GER19650812
GER19720323
GER19660214
GER19650101
GER19620809
GER19680601
GER19540220
GER19581005
GER19591001
GER19650513
GER19590724
GER19630705
GER19710925

Lizenz-Nr.
SAC134562
SAC132552
SAC190247
BAY520256
SAC130730
SAC130019
SAC133598
SAC130725
HES70632
SAC135770
SAC135797
SAC134650
SAC131934
SAC140754
SAC130723
SAC135844
SAC134682
SAC134950
SAC135944
HES70242
SAC131128
SAC135845

SAC132004
SAC133986

Zeit
40:45,0



Ort:
Datum:
Klasse:
WAV:

Platz
1
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Thiringer Landesmeisterschaften Cross Elite

7. Bioracer Cross Challenge 2012 - 3. Lauf

15. Mitteldeutsche Querfeldeinserie

Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schlésser Rennen”

St.Nr
62
24
29
22
23
28
44
41
31
50
30
37
59
51
45
58
35
39
61
60
47
52
38
57
46
48

Rennen 8
Dornburg
4.11.2012
Elite / *U23
R.Strosche

Name
Kreuchler
Freudenberg
Schuchardt
Seidel
Bretschneider
Gotze
Kenzler
Geuthner
Hauschild
Gaebel
Grof
Nitzsche
Karl
Reichardt*
Knape
Rothe
Béhm
Lichan
Stenzel
Voigt
Huster
Witte*
Weniger
Rauhut*
Leonhardt
Bliek*

Rundenzahl:

Rundenlange:

Gesamtzeit:
Durchschnitt:

Vorname
Christian
Stefan
Michael
Marcel
Jan
Danny
Arne
Sebastian
Silvio
Stefan
Christian
Mirco
Christian
Thomas
Martin
Phillip
Sascha
Patrick
Rico
Rumen
Mark

W olfgang
Patrick
Matthias
Jurgen
Donato

11
2
1:00:37,0
21,78

Verein / Team

Team TEXPA-SIMPLON
RSV Chemnitz

Team TEXPA-SIMPLON
RSV Erzgebirge e.V.
Team ProCycle

Nordh. RSG Bad Harzburg
SSV Gera

White Rock

RSV Bautzen

RSV Speiche

SV Leisnig

RSV Groditz

Spandauer RV

SSV Gera

White Rock

RFV Léwen Weimar

SC DHfK Leipzig

RC Gera

TSV 92 Freiburg

RSV Auto Riedel Schwarzb.
SV Sachsen 90 Werdau
RC Lostau

White Rock

White Rock

RSV Speiche

RSV Bruchhausen-Vilsen

Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schlésser Rennen”

Platz
1

OO WN

Name
Kreuchler
Schuchardt
Kenzler
Reichardt*
Rothe
Lichan

Vorname

Christian

Michael
Arne
Thomas
Phillip
Patrick

Verein / Team

Team TEXPA-SIMPLON

Team TEXPA-SIMPLON
SSV Gera

SSV Gera

RFV Léwen Weimar

RC Gera

Thiringer Landesmeister Cross U23

Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schlésser Rennen

Platz
1

Name
Reichardt*

04.11.2012

Vorname
Thomas

Verein / Team

SSV Gera

www.radline.de

60 min
km
min
km/h

UCI-Code

GER19851204
GER19820408
GER19831027
GER19831204
GER19760125
GER19741112
GER19890422
GER19791223
GER19751113
GER19860709
GER19790314
GER19821007
GER19901025
GER19921115
GER19800226
GER19841002
GER19850104
GER19901124
GER19801013
GER19870204
GER19770305
GER19930819
GER19810108
GER19940223
GER19870327
GER19921107

GER19851204

GER19831027
GER19890422
GER19921115
GER19841002
GER19901124

Lizenz-Nr.
THU173491
SAC134120
THU093337
SAC131412
SAC131122
NDS094061
THU031226
SAH141168
SAC134692
SAC135246
SAC135965
SAC135869
BER133979
THU173162
SAH173816
THU172474
SAC130505
THU171379
SAC135580
SAC132742
SAC131228
SAH141672
SAH140931
SAH142119
SAC134828
NDS98360

THU173491
THU093337
THU031226
THU173162
THU172474
THU171379

GER19921115 THU173162

Zeit
1:00:37,0

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-2
-2



Ort:
Datum:
Klasse:
WAV:

Platz
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7. Bioracer Cross Challenge 2012 - 3. Lauf

15. Mitteldeutsche Querfeldeinserie

Querfeldeinrennen "6. Dornburger Schlosser Rennen”

St.Nr
55
52
62
63
92
89
81
66
65
69

100
84
57
97

101
53
72
87
93
78
86
96
56
98
73
95
91
74
80
99
85
94
77
90

Rennen 9
Dornburg
4.11.2012
Hobby
R.Strosche

Name
Schade
Stein
Mdller
Rehfeld
Brunner
Heidrich
Dessau
Metzner
Jackel
Oelschlagel
Ander

Popp
Oelschlagel
Dittmann
Koch
Leichsenring

Sziller
Meiser

Gerstacker
W agner
Wyzisk
Wenzel
Polzin
Modrey
Wiel3ner
Lipeck
Bauer
Lange
Schneider
Behrler
Huml
Ritscher
Conrad
Berger

04.11.2012

Rundenzahl:
Rundenlange:
Gesamtzeit:
Durchschnitt:

Vorname
Konstantin
Marcel
Frank-Peter
Nikita

Toni

Mario
Jens
Guido
Bengt
Andre”

Kai
Theodor

Patrick
Ralf
Hans
Kevin

Oliver
Marius

Tom
Dirk
Guntram
Peter
Holger
Frank
Frank
Matthias
Heinz
Mirko
Felix
Niklas
Marko
Tom
Mirko
Marek

6
2
33:41,2
21,37

Verein / Team / Ort
Zweirad Weser Riesa
Stein-Bikes Adelsberg

Die Speiche

Team Carlo Forte, Leipzig
Stein Bikes, SG Adelsburg
Bike Boarder

Radfabrik Chemnitz

RSV Chemnitz

Bitterfelder SV 2000

IBC Racing Team Reinsberg
Fahrrad XXL

TSV 1880 Gera-Zwotzen

TSV 92 Freiberg
Radhaus Leipzig
Radhaus Leipzig
Stein-Bikes

Equipo Cerveza Dresden
Jena

Team ProCycle e.V.
RSV Speiche

Jena

Jena

Team LeBroy Grimma
Radhaus Leipzig

Equipo Cerveza Dresden
Team Carlo Forte, Leipzig
RV Limbach 2000
Bitterfelder SV 2000
Bitterfelder SV 2000
Radhaus Leipzig

Team M&M Gernewitz
Nordhausen
Zweirad-Weser Riesa
SV Remse

www.radline.de

30min
km
min
km/h

Geb-Datum
01.01.1986
07.04.1986
31.08.1982

15.09.1985
21.08.1982
12.05.1973
23.11.1975
24.07.1976
25.07.1986
11.05.1978
06.12.1991
01.05.1991
02.11.1982
07.12.1985
15.02.1993
25.02.1982
14.02.1989
26.08.1990
02.12.1969
25.05.1985
01.03.1966

25.06.1980
01.01.1977
17.06.1981
16.10.1943
13.02.1970
28.06.1995
14.06.1996
09.10.1968
10.10.1966
18.10.1971
23.11.1976

Zeit
33:41,2



